PAGE

[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская  область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 29/04/2016 г.

№  106

      п. Тайтурка

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются закупки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Тайтурского муниципального образования
В соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 23, 46 Устава  городского поселения Тайтурского муниципального образования, Администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются закупки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Тайтурского муниципального образования:

1) в случае если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 200 млн. рублей, то в контракт включается условие о банковском сопровождении, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

2) в случае если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 5 млрд. рублей, то в контракт включается условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования

Е.А. Артёмов

PAGE